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Mieszkańcy naszego powiatu cieszyńskiego, od lat związanego z Ustroniem wyruszyli na
trasy Rajdowych Mistrzostw Włoch rozpoczynając od zmagań w rajdzie 43. Rally Due Valli
2025. Polski duet Dariusz Poloński oraz pilot Łukasz Sitek - kończy 43. Rally Due Valli na
drugiej pozycji w Lancia Expert oraz trzynastej w stawce wszystkich Lancii Ypsilon Rally4 HF
mierząc się na włoskich asfaltach z aż 23 konkurentami z Włoch, Belgii, Austrii i Finlandii.

Rajdowy duet doskonale znany kibicom, który wiele lat z powodzeniem reprezentował „Biało-Czerwone” barwy na
europejskich odcinkach specjalnych, wyruszył na trasy Rajdowych Mistrzostw Włoch, rozpoczynając od zmagań w
rajdzie 43. Rally Due Valli 2025. Dla Mistrzów Europy Abarth Rally Cup 2021 był to początek nowej rajdowej
przygody, w której Polski zespół dołączył do rywalizacji w cyklu Trofeo Lancia HF 2025 oraz w kategorii Lancia
Expert.

Wszyscy zawodnicy dysponują identycznym modelem Lancii Ypsilon Rally4 HF, a bronią Darka i Łukasza jest
pierwszy polski egzemplarz najnowszej rajdowej konstrukcji od inżynierów Stellantis Motorsport, który niedawno
zasilił park maszyn Rallylab Technology Mimo przygody na czwartej próbie, Dariusz Poloński i Łukasz Sitek meldują
się na mecie swojego debiutu w Lancia Trofeo HF. Polski duet kończy 43. Rally Due Valli na drugiej pozycji w Lancia
Expert oraz trzynastej w stawce wszystkich Lancii Ypsilon Rally4 HF mierząc się na włoskich asfaltach z aż 23
konkurentami z Włoch, Belgii, Austrii i Finlandii.

Sportowy apetyt chciałby więcej, ale do bilansu weekendu Darek i Łukasz dopisują też dwa wygrane odcinki w
Lancia Expert. To na dwóch najdłuższych próbach, z pierwszego i drugiego etapu, osiągali swoje najlepsze tempo
(dwa razy osiągając wynik w czołowej dziesiątce pucharu). Najbliższy start polskiego duetu to Rajd Rzymu - runda
Rajdowych Mistrzostw Włoch oraz Rajdowych Mistrzostw Europy (4-6 lipiec), za który już teraz trzymamy kciuki.

Pozostałe eliminacje Trofeo Lancia HF 2025:
-Rally Roma di Capitale (4-6 lipca)
-Rally del Lazio (13-14 wrzesień)
-Rallye Sanremo (17-18 październik)
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